СОГЛАШЕНИЕ

О добровольном благотворительном сотрудничестве

в сфере совершенствования и расширения медицинской помощи

детям Кузбасса с сердечно - сосудистой патологией
г. Кемерово

ФИО именуемый в дальнейшем Жертвователь, с одной стороны,

и Некоммерческая организация «Кузбасский благотворительный фонд «Детское сердце», именуемая в дальнейшем Получатель пожертвования, в лице исполнительного директора  Санюка Александра Ивановича, действующего на основании Устава, с другой стороны, вместе именуемые Стороны заключили настоящее соглашение о нижеследующем:
1. В соответствии с условиями настоящего Соглашения Жертвователь перечисляет благотворительное пожертвование на реализацию программы «ЛЕЧИМСЯ БЕЗ СЛЕЗ» в размере (от 5000 тыс. рублей и более), а Получатель пожертвования использует их на уставные цели для реализации проекта. Участник программы «Лечимся без слез» получает информационные материалы в виде книг «Детское сердце» в определяемом настоящим Соглашением количестве.

2. Благотворительные пожертвования (оказанные услуги или выполненные работы)  направляются на:
· Повышение качества лечебно-профилактической помощи детям, осуществление профилактики заболеваний органов кровообращения, совершенствование реабилитации (поэтапного лечения) больных детей кардиологического профиля;

· Содействие созданию и развитию структуры Кузбасской кардиологии, укрепление и развитие ее материально-технической базы и профессиональных кадров;

· Содействие внедрению современных технологий лечения заболеваний сердечно -сосудистой системы;

· Благотворительную помощь детям Кузбасса с врожденным пороком сердца.

3. Благотворительные пожертвования Жертвователь перечисляет на расчетный счет Получателя пожертвования:
ИНН 4205082668

КПП 420501001

ОГРН 1054205063813

Р/С 40703810332350000034

БИК 045004725

к/с 30101810400000000725

в ФИЛИАЛ ПАО "БАНК УРАЛСИБ" В Г.НОВОСИБИРСК

           (в графе «назначение платежа» указывать «Благотворительное пожертвование»)
4. По требованию Жертвователя Получатель пожертвования обязан предоставить документы, подтверждающие целевое использование перечисленных денежных средств.
            5. Все изменения и дополнения к настоящему соглашению должны быть совершены в письменной форме и подписаны уполномоченными представителями Сторон.

            6. Во всем остальном, что не урегулировано настоящим соглашением, Стороны руководствуются действующим законодательством РФ.

            7.  Настоящее соглашение вступает в силу с момента его подписания и действует один год.

8 Настоящее соглашение может быть расторгнуто Сторонами по взаимному соглашению.

           9. Настоящее соглашение составлено в двух экземплярах, по одному для каждой из Сторон, имеющих равную юридическую силу.

10. Юридические адреса и реквизиты сторон:

	Получатель пожертвования
	Жертвователь

	Некоммерческая организация

Кузбасский благотворительный фонд

«Детское сердце»

ИНН 4205082668

КПП 420501001

ОГРН 1054205063813

Р/С 40703810332350000034

БИК 045004725

к/с 30101810400000000725

в ФИЛИАЛ ПАО "БАНК УРАЛСИБ" В Г.НОВОСИБИРСК

Адрес: 650002 г. Кемерово Сосновый бульвар,6

Телефон: (8-342) 64-42-45
Назначение платежа (для заполнения платежного поручения)

Благотворительное пожертвование

Исполнительный директор

_______________ Санюк А.И.
                         ________________